
Rybnik: Dostawa artykułów spożywczych z podziałem na zadania:  
Zadanie 1 Dostawa artykułów spożywczych w ramach projektu Jasny horyzont - 

kwalifikacje na przyszłość,  
Zadanie 2 Dostawa ryb przetworzonych,  

Zadanie 3 Dostawa warzyw i owoców,  
Zadanie 4 Dostawa różnych artykułów spożywczych 

Numer ogłoszenia: 156984 - 2011; data zamieszczenia: 14.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 130810 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia 
Ustawicznego oraz Praktycznego, ul. Św. Józefa 30, 44-217 Rybnik, woj. śląskie, tel.  
32 4222433, faks 32 4229178. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów spożywczych 
z podziałem na zadania: Zadanie 1 Dostawa artykułów spożywczych w ramach projektu Jasny 
horyzont - kwalifikacje na przyszłość, Zadanie 2 Dostawa ryb przetworzonych, Zadanie 3 
Dostawa warzyw i owoców, Zadanie 4 Dostawa różnych artykułów spożywczych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Dostawa artykułów spożywczych z podziałem na 
zadania: Zadanie 1 Dostawa artykułów spożywczych w ramach projektu Jasny horyzont - 
kwalifikacje na przyszłość, Zadanie 2 Dostawa ryb przetworzonych, Zadanie 3 Dostawa 
warzyw i owoców, Zadanie 4 Dostawa różnych artykułów spożywczych. Szczegółowy zakres 
zawarty jest w SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.11.13.00-5, 03.11.15.00-7, 03.14.25.00-3, 
03.21.21.00-1, 03.21.22.00-2, 03.22.10.00-6, 03.22.20.00-3, 15.20.00.00-0, 15.31.00.00-4, 
15.32.00.00-7, 15.33.10.00-7, 15.33.20.00-4, 15.40.00.00-2, 15.43.10.00-8, 15.50.00.00-3, 
15.60.00.00-4, 15.80.00.00-6, 15.98.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Europejski Fundusz Społeczny. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa artykułów spożywczych w ramach projektu Jasny horyzont - kwalifikacje 
na przyszłość 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H. HILEX GROUP 1 Krzysztof Kempny, ul. Małachowskiego 20a, 44-251 
Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1432,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1626,42 
• Oferta z najniższą ceną: 1626,42 / Oferta z najwyższą ceną: 1626,42 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa ryb przetworzonych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H. HILEX GROUP 1 Krzysztof Kempny, ul. Małachowskiego 20a,  
44-251 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10924,80 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10999,55 
• Oferta z najniższą ceną: 10999,55 / Oferta z najwyższą ceną: 10999,55 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Dostawa warzyw i owoców 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H. HILEX GROUP 1 Krzysztof Kempny, ul. Małachowskiego 20a,  
44-251 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29707,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 30999,69 
• Oferta z najniższą ceną: 30999,69 / Oferta z najwyższą ceną: 30999,69 
• Waluta:  PLN. 

 


